令和６年１月５日

組合員 各位

全京都建設協同組合

代表理事 田中 守

営業時間変更のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より組合活動にご協力賜り

誠にありがとうございます。

 さて、令和６年１月１９日（金）当組合主催「新年組合員交流会」の開催に伴い、営業時

間の変更を下記の通りご案内させていただきます。皆さまには大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

営業時間の変更

令和６年１月１９日(金)

最終入出庫  １６時３０分まで

 窓口営業   １７時００分まで

※尚、１月１９日のみの時間変更となりますので、２０日(土)より通常営業となります。